

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700. Alfenas, MG. CEP: 37130-000. Fone: (35) 3701-9268



## RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM MESTRADO - EDITAL COPG/PRPPG № 017/2020

INSCRI- ÇÃO	CANDIDATO	LINHAS DE PESQUISA	NOTA 2
672	Grazieli Miranda Siqueira Dande	Gestão em serviços de Saúde e Educação	6,37
673	Guilherme Luis Nascimento Quintiliano	Processo de cuidar em Enfermagem	0,66
674	Matheus Henrique Alves de Moura	Processo de cuidar em Enfermagem	2,21
675	Savani Rodrigues da Silva	Gestão em serviços de Saúde e Educação	1,51
689	Eluana Maria Cristofaro Reis	Processo de cuidar em Enfermagem	3,84
691	Ricardo Antônio Vieira	Processo de cuidar em Enfermagem	2,72
700	Angiliani Nogueira Guardia	Gestão em serviços de Saúde e Educação	1,88
701	Jocelio Matos Amaral	Gestão em serviços de Saúde e Educação	10,00
703	Cláudia Helena de Oliveira Souto	Gestão em serviços de Saúde e Educação	7,90
704	Erika Cristina Souza Alves	Gestão em serviços de Saúde e Educação	0,76
705	Kérima Procópio	Processo de cuidar em Enfermagem	0,89
706	Anicheriene Gomes de Oliveira	Processo de cuidar em Enfermagem	2,02
708	Cinthia Costa e Silva	Gestão em serviços de Saúde e Educação	0,54
709	Reginalda Ribeiro Ramos	Processo de cuidar em Enfermagem	1,90
717	Alice Rosane Sales de Souza	Processo de cuidar em Enfermagem	5,48
721	Alexandre Balsanuf Oliveira	Processo de cuidar em Enfermagem	4,48
728	Thiago Moreira	Gestão em serviços de Saúde e Educação	5,58
729	Kaliane Oliveira Benedito	Gestão em serviços de Saúde e Educação	1,55
731	Sarah Cristiane dos Reis	Gestão em serviços de Saúde e Educação	5,92
733	Camila Alessandra da Silva Marcelo	Processo de cuidar em Enfermagem	5,84
734	Joyce Mariana de Sá Silva	Processo de cuidar em Enfermagem	0,90
735	Karita Santos da Mota	Processo de cuidar em Enfermagem	3,39
736	Ana Carolina de Abreu Neves	Processo de cuidar em Enfermagem	1,16

Alfenas, 13 de novembro de 2020

Murilo César do Nascimento Presidente da Comissão de Seleção / Mestrado do PPGENF Portaria nº 868 de 10 de junho de 2020 EDITAL COPG/PRPPG nº 017/2020

